
令和 5（2023 年）年 ４月２８日 

 

一般財団法人 札幌アイスホッケー連盟 

大学・女子・一般 登録チーム 各位 

 

一般財団法人 札幌アイスホッケー連盟 

レフェリー委員会 委員⾧  小野 太 

 

2023-2024 シーズンのレフェリー委員登録について 

 

平素より当連盟活動には並々ならぬご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

さて表記の件につきまして、先般行われました調整会議にて登録各チームより 

レフェリー委員の登録を依頼いたしましたところ、ご理解を頂き重ねて御礼申し 

上げます。日ア連登録レフェリー委員も年々減少しており、一人当たりの負担が 

増すばかりで、高齢化も進んでおります。 

皆様方におかれましては何卒趣旨をご理解いただきますとともにリーグ戦等の 

運営に一役担っていただく事をお願いいたします。 

つきましては、別紙 レフェリー登録申込書 に各チームより 1 名以上ご推薦頂き、 

必要事項をもれなくご記入いただき、チーム・選手登録同様に連盟宛にメールでご提出 

いただきますようお願いいたします。（送り先：sihfsapporo@coffee.ocn.ne.jp） 

尚、既にチーム内に登録レフェリーがいる場合は、名前のみ記入の上ご提出下さい。 

また、日ア連登録料として定められた金額 1 人当たり男子 2,000 円。女子 1,000 円のレフ

ェリー登録料を下記札幌アイスホッケー連盟レフェリー委員会口座にお支払いいただき

ます。（連盟口座とは別ですのでご注意下さい） 

レフェリーとして派遣された方（チームには）レフェリー手当をお支払いいたします。 

別紙 振込依頼書 に振込先情報を記載いただき、合わせてご提出願います。 

手当のお受け取りはチーム、個人のいずれでも結構です。チーム内でお打ち合わせ願いま

す。 

 ＊登録料のお振込みは 2023 年 5 月末日（31 日）までにお願いいたします。 

【登録料振込先】 

 

ゆうちょ銀行 

口座名：サッポロアイスホッケーレンメイレフェリーイインカイ 

      

口座番号：<店番 908>九〇八 普通 4368338 

 


